rio de dos almudes de tierra en Guardiola.
REGESTA: Mas, Notes, iv, i68 (n.° cclxxviii).
A. C. A., Cart., f. 264 v, n.® 820.

In nomine Domini. Ego Olibane, Giscafredo et Richeleva, donatores sumus
a domum s. Cucuphati cenobii, hemptore. Per hanc scriptura donacionis nostre
donamus namque modiatas ii de terra nostrum proprium, quod abemus in
comitatum Barchinone, in termine de kastro Erapruniano, que dicunt a Guar¬
diola; et avenit nobis per nostra manumessoria, ut nos indicium obligatum te-
nemus de qd. Auriolus, infra metus temporum. Qui afrontat ipsa terra: de
meridie in terra Reimunde, comes, et de aliasque partes in terra s. Cucuphati
cenobii. Quantum istas affrontaciones includunt, sic donamus a domum s. Cu¬
cuphati ipsa terra, ab integrum; est manifestum. Quod si nos donatores, aut
ullus omo, qui contra hanc ista donacione venerit ad inrumpendum, non hoc
valeat vindicare, set componamus ipsa terra in duplo, et in antea ista carta
donacio firma permaneat omnique tempore.

Facta carta x.°iiii.° kal. iulii, a.° x." régnante ugo rege.
S-t-m Olibane; S + m Giscafredo; S-t-m Richeleva, qui ista donacione fe-

cimus et firmare rogamus; S-fm Adroario; S-fm Plastrato; S+m Bels.
S + m Teudericus, presbiter, qui ista carta scripsit et ss. cum literas fusas

in verso ii die et anno quod supra.
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327. 997) julio 2.

El abad Odón permuta con Ennego (.Bofill) casas, tierra, corrales y huerto,
más unas viñas sitas en Olorda, por unas tierras situadas junto al Llobre¬
gat y en el lugar llamado Conques.
REGESTA; Mas, Notes, iv, 169 (n.° cclxxx).
A. C. A., Cart., f. 232 w, n.° 728.

In nomine Domini. Ego Odo, gratia Dei episcopus sedis Gerundensis et
nutu Dei abba s. Cucufati cenobii simul cum fratres meos monachos de iam
dicto domo, comutatores sumus tibi Ennego, qui vocant Bonifilio. Manifestum
est enim quia placuit animis nostris, et placet, ut nullus quoquecoegentis im¬perio, nec suadentis ingenio, sed propria, et expontanea hoc elegimus cum Deobona volumptate ut comutacionem fecissemus inter nos, sicuti et facimus. Do-
namus namque tiib in tua comutacione casas cum ipsa turre et curte et ipsaterra qui ibidem est, qui ad eius casa et turre pertinet, qui nobis advenit hec
omnia per voce de iam dicto domo s. Cucufa.ti. Et est ipsa hec omnia in co-
mitatu Barch., in terminio de monte que dicunt Olorda. Qui affrontât hec
omnia: de orientis in terra de Ferriol vel de Guilelmo, de meridie in via vel
in terra de Bonefilio, et de occiduo in terra de Willelmo vel de Bonefilio, de
circi in ipso torrente. Et ipsas vineas quod similiter .donamus tibi in ista co¬
mutacione- qui sunt in eius termine supranominato Olorda, affrontant: de
orientis in vinea de Willelmo, de meridie in ipso torrente, de occiduo in vinea
de Trasoario, de circi in terra vel vinea de Bonifilio. Quantum istas afronta-
ciones includunt sic donamus tibi ipsa hec omnia in tua comutacione, ah inte¬
grum, propter ipsas terras quod tu nobis dedisti in nostra comutacione, qui
sunt ipsas terras similiter in eius comitatu. Ipsa i terra que dicunt Insula, qui
fuit de 'Mocone, est iusta alveo Lubricato prope ipso guado que dicunt Bona-
micha. Et alias terras sunt in terminio de Micano, in locum que dicunt Concas ;
et est manifestum. Quem vero predicta ipsa hec omnia que tibi comutamus de
nostro iure in tuo tradimus dominio et potestatem, cum exios vel regressius
earum, a proprio. Quod si nos comutatores, aut ullusque homo, qui contra ista
comutacione venerit ad inrumpendum, aut nos venerimus, non hoc valeat vin¬
dicare, sed componat aut componamus tibi ipsa hec omnia in duplo cum omnes
illorum inmelioraciones, et in antea ista comutacio firma permaneat omnique
tempore.